
ZARZĄDZENIE NR 69/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 13.720,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 291 938,00 13 720,00 305 658,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

244 008,00 13 720,00 257 728,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

244 008,00 13 720,00 257 728,00 

Razem: 96 590 553,47 13 720,00 96 604 273,47 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 5.057,50 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 18.777,50 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 291 938,00 13 720,00 305 658,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

244 008,00 13 720,00 257 728,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 143 960,00 13 720,00 157 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 765,72 -57,50 15 708,22 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 57,50 57,50 

801   Oświata i wychowanie 41 261 317,90 0,00 41 261 317,90 
 80101  Szkoły podstawowe 25 507 549,15 0,00 25 507 549,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 783 500,00 -3 500,00 2 780 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 64 800,00 3 500,00 68 300,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 639 996,76 0,00 2 639 996,76 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -500,00 1 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 500,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 290 677,11 0,00 9 290 677,11 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 281 677,11 0,00 4 281 677,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 475 131,44 -1 000,00 2 474 131,44 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

Razem: 108 228 320,80 13 720,00 108 242 040,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485B6BED-767C-4480-BCE8-7E89A151FC9D. Podpisany Strona 1



§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 13.720,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 291 938,00 13 720,00 305 658,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

244 008,00 13 720,00 257 728,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

244 008,00 13 720,00 257 728,00 

Razem: 11 575 998,00 13 720,00 11 589 718,00 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 57,50 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 13.777,50 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 291 938,00 13 720,00 305 658,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

244 008,00 13 720,00 257 728,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 143 960,00 13 720,00 157 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 765,72 -57,50 15 708,22 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 57,50 57,50 

Razem: 11 575 998,00 13 720,00 11 589 718,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485B6BED-767C-4480-BCE8-7E89A151FC9D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 69/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


